
 

 

UCHWAŁA Nr XI/66/2011 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 25 lipca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Bodzechów 

 

 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 888 § 1 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)  Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Bodzechów, obejmującej 

nieruchomość gruntową o powierzchni 0,0168 ha, położoną w sołectwie Szewna gminy 

Bodzechów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 315/7, objętą księgą wieczystą 

KI1O/00031326/7, będącą własnością Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w 

Bodzechowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Władysława Ćwik  

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały  Nr XI/66/2011 

Rady Gminy w Bodzechowie 

z dnia  25 lipca  2011r. 

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Bodzechów 

 

 

 

      Gminna Spółdzielnia  „ Samopomoc Chłopska”  w Bodzechowie wystąpiła z wnioskiem o 

przejęcie przez Gminę Bodzechów nieruchomości położonej w miejscowości Szewna, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 315//7 w drodze darowizny. 

W rzeczywistości  w terenie działka stanowi pas drogowy ulicy Górnej tzn. częściowo ten 

odcinek drogi znajduje się pod  nawierzchnią ulicy a częściowo stanowi jej pobocze. 

Zatem zasadne jest przejęcie wspomnianej powyżej nieruchomości na rzecz Gminy 

Bodzechów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


